
Z-4/2017. (III.30.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította a 178/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évi koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul 
a Szolnok Szennyvíztisztító Műben 1 db végátemelő szivattyú beszerzéséhez, amelynek költsége 
10.333.722,- Ft + ÁFA.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a vízágazaton megképződött víziközmű-fejlesztési 
hozzájárulás terhére ezennel hozzájárul a Felszíni Vízmű Folyamatirányító rendszer felújításához, 
amelynek költsége 1.822.000,- Ft + ÁFA  

3. A határozat 1 pontjában szereplő munka tényleges kivitelezésének végső határideje 2017. 
szeptember 30., előteljesítés lehetséges. Ezen feladat számlájának végső fizetési határideje 2017. 
december 31.  

A határozat 2. pontjában szereplő, vízközmű-fejlesztési hozzájárulás terhére végzendő munka 
kivitelezésének végső határideje 2017. június 30., előteljesítés lehetséges, a számla végső fizetési 
határideje 2017. december 31.  

A koncessziós díj és a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás terhére végzett munkákra vonatkozó 
számlák esetében a számlák pénzügyi rendezése nem előzheti meg a koncessziós díj és a vízközmű-
fejlesztési hozzájárulás pénzügyi rendezését.  

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt az Önkormányzat és a VCSM Zrt. Szolnok között 
a Közgyűlés Z-2/2016. (I. 28.) számú határozata alapján a II. ütem építéséhez kapcsolódó 112 ingatlan 
bekötő vezetéke megvalósításáról szóló 2016. január 29-én létrejött Vállalkozási Szerződés 
főösszegének nettó 10.582.656 Ft-ról 10.139.743 Ft összegre történő módosításáról.  

5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelet II. Városüzemeltetési 
Feladatok / 2.7. Állategészségügy szakmai feladatok terhére dönt bruttó 10.000.000,-Ft biztosításáról 
a VCSM ZRt. Szolnok részére a Koncessziós szerződésben meghatározott kizárólagosság alapján a 
csatornahálózatban végzendő rágcsálóirtás végrehajtása céljára. Szolnok Megyei Jogú Város 
területén végzendő rágcsálóírtással kapcsolatos műszaki felügyeletet a VCSM ZRt. Szolnok látja el.  

6. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, 
szükség szerint a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, 
nyilatkozatok megtételére, egyéb dokumentumok aláírására.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 178/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-4/2017. (III.30.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

